
令和 7 年８月吉日 

全標協 会員・賛助会員 各位 

一般社団法人 全国道路標識・標示業協会 

青年部 会長 伊藤 諭 

 

第１回メーカー勉強会開催のご案内 

 

平素は全標協の運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、青年部が中心となり、全標協の会員、賛助会員でメーカー機能をお持ちの企

業様に商品の PR 機会を提供し、会員の皆様には WEB 形式でご参加いただき、会員各

社の知識の向上、繋がりの場の提供等、相互理解の場になることを目的とした勉強会を

開催する運びとなりました。 

つきましては、ご多用のところ誠に恐縮ですが下記のとおり開催いたしますので、奮

ってご参加の程よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１．日  時    令和 7 年 9 月 4 日（木）AM10:00～PM16:30（予定） 

２．アクセス方法 

ＷＥＢシステム（ZOOM）でのご参加・ご視聴となりますので、下記リンクから 

ご参加ください。 

https://us02web.zoom.us/j/82314401706?pwd=T2y4KfzguYZQmsyxMAJe7jADYUjaSQ.1  

ミーティング ID: 823 1440 1706  パスコード: 313984 

３．PR 企業 

 アトミクス株式会社/スリーエムジャパン株式会社/GX 株式会社/日本地工株式会社 

名古屋電機工業株式会社/Ronk 株式会社/積水樹脂株式会社/古河電気工業株式会社 

宮川興業株式会社/株式会社キクテック 

※各社 20 分程度の発表となります。タイムスケジュールは別紙をご参照ください。 

4．注意事項 

・質疑応答の時間はございません。勉強会後にメール等で問合せをお願いいたします。 

・勉強会の進行中は、マイクをオフ（ミュート）にしてご視聴をお願いいたします。 

 

※不明点等、勉強会に関してのご質問は下記まで、メールにてお願いいたします。 

問い合わせ先 青年部事務局長 田中 洋介 yo_tanaka@kictec.co.jp 

https://us02web.zoom.us/j/82314401706?pwd=T2y4KfzguYZQmsyxMAJe7jADYUjaSQ.1

